
UCHWAŁA NR 376/LIX/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się  w budynku nr 62 

położonym w Starochęcinach, stanowiących własność Gminy Chęciny. 

 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o

samorządzie gminnym”  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 67

ust. 1 i 1a, art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a, ust. 2, ust. 2a pkt. 1, 4, 5 i ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku „o

gospodarce nieruchomościami” (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu określonej przez rzeczoznawcę  majątkowego przy

sprzedaży lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku mieszkalnym nr 62 położonym w Starochęcinach, będących

przedmiotem najmu na rzecz ich najemców tj. Państwa Bogusławy i Aleksandra małż. Łocik i Stanisławy i Mariana małż.

Zebrzowskich w wysokości 50 %.  

§ 2. Sprzedaż następuje w systemie gotówkowym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krystyna Foksa 

 

ID: VWBKB-SHEKO-DDCQO-LZOSR-HAZRU. Podpisany.


